[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июля 2020 г.                                      г. Новопавловск                                                    № 1198

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов на 2020-2022 годы на территории Кировского городского округа Ставропольского края в новой редакции

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края от 16 апреля 2014 г. № 166-п «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», с законом Ставропольского края от 28 июня 2013 г.    № 57-кз «Об  организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края» и приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 14 ноября 2019 года № 299 «О внесении изменений в приказ министерства строительства, архитектуры и жилищно - коммунального хозяйства Ставропольского края от 10 июня 2014 года № 224 «Об утверждении формы муниципальных краткосрочных (сроком на три года) планов реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  соответствующего муниципального образования Ставропольского края», администрация Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта многоквартирных домов на 2020-2022 годы на территории Кировского городского округа Ставропольского края в новой редакции, согласно приложению.

	2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Жилищно – коммунальное хозяйство».

        3. Постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 09 июля 2019 года № 1399 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов на 2020-2022 годы на территории Кировского городского округа Ставропольского края в новой редакции» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Гавриленко К.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы администрации
Кировского городского округа, первый заместитель
главы администрации Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                            Е.В. Горобец

[bookmark: _GoBack]
Проект вносит заместитель главы администрации  Кировского городского округа                                                                                               К.А. Гавриленко

Проект визируют:

Управляющий делами администрации
Кировского городского округа                                                    М-Т. З. Магомедов

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений                                                    А.Н. Калюжный

Заместитель начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации                                             Э.Ю. Магай

Начальник отдела  по организационным
и общим вопросам администрации                                                    Н.С. Святская

Проект подготовил главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации                                                                        Л.В. Лехкая

image1.jpeg